[image: image1.jpg]JOAO MONLEVADE

Administracdo 2009/2012
PREFEITURA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 - EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 001/2011

 PARA NOMEAÇÃO E POSSE
O Prefeito Municipal de João Monlevade, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, dando cumprimento às providências finais pertinentes ao Edital n° 001/2011 do Concurso Público e em manutenção ao que determina a Constituição Federal, NOMEIA os candidatos classificados abaixo relacionados, através da Portaria Municipal nº 001/2012 para se apresentarem na sede da Prefeitura Municipal de João Monlevade - Secretaria Municipal  de Administração (Rua Geraldo Miranda, n° 337, Bairro Alvorada,  João Monlevade) num prazo de 30 (trinta) dias, às 7:00 horas, para fins de tomar POSSE  às atividades que serão desenvolvidas no exercício do cargo:
Cargo/Candidato:
Assistente Social
3º - Cynara Soares Gonçalves

Eletricista

1º - Gustavo Henrique de Souza Miranda

O candidato  que por qualquer motivo não comparecer nom prazo de 30 (trinta) dias apoós a NOMEAÇÃO, perderá automaticamente o direito à investidura.

João Monlevade, 04 de janeiro de 2011
Ricardo Alexandre de Oliveira

Secretário Municipal de Administração

Gustavo Henrique Prandini de Assis

Prefeito Municipal

______________________________________________________________

Rua Geraldo Miranda, 337  - CEP:  35930-027 - JOÃO MONLEVADE – MG

FONE: (31) 3851-6122 – FAX (31) 3852-6277  E-mail : concurso2011.pmjm.mg.gov@gmail.com

[image: image1.jpg]